Fecha de entrega, version, 
base de datos de origen y monto total.
Indice tematico detallado: Secciones por dependencia con claves, 
nombres y pagina de inicio.

Precio:

U/MServicio y/o Producto PrecioNro Cant

$3,020,000.00Servicio11

$483,200.00IVA

$3,503,200.00Total

Cantidad en Letras: Tres millones quinientos tres mil doscientos pesos con 00/100

Esquema de Pago:

• Pago del 100% a la firma del contrato del servicio

Tiempo de Entrega:

A mas tardar el 31 de Diciembre del 2025

La presente oferta tiene una vigencia de 60 dias a partir de su emisidn

AlUAo 'A*
Jorge Alberto Hernandez Montes